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Купить квартиру за 2 600 000 рублей на ул Рельсовая, 4

Псковская область, Городской округ Псков, Псков, ул Рельсовая, 4

2 600 000 Р
61 905Р за м2

42.00 м2

Общая
26.00 м2

Жилая
7.00 м2

Кухня
2 из 3
Этаж

Продаётся 2-х комн. квартира недалеко от центра города, 2/3 кирпичного дома, 1964 г.п., общей площадью 44 кв.м. + балкон с выходом из
гостиной комнаты, жилая площадь 28 кв.м., кухня 7,5 кв.м., с/у совмещён, h - 2,6 м. Квартира светлая с видом в тихий двор, окна
стеклопакеты, балкон не остеклён, установлены счётчики на воду, центральная горячая вода и газ. Квартира чистая, но хочется сделать
ремонт из современных материалов. В квартире имеется мебель и техника, которые возможно пригодятся покупателю на первое время.
Можно жить и делать ремонт на своё усмотрение. Подъезд чистый, без посторонних запахов, произведён капитальный ремонт, так же
отремонтирована крыша и заменены водяные стояки. Безопасность жильцов обеспечивается наличием домофона. Тихий двор,
доброжелательные соседи, через дорогу строится новый ЖК Крестовский . В шаговой доступности сетевые магазины, пункты выдачи
интернет заказов. Удачная локация с удобным выездом во все районы города и на городскую объездную дорогу, 10 минут пешком до ТЦ
Максимус и 1 автобусная остановка до Центрального района города, автобусные остановки рядом с домом. Это хороший вариант как для
молодой семьи, так и для тех, кто ценит спокойствие и уединение. Один собственник. Квартира без обременений. Любая форма оплаты.
Хороший торг ...
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Характеристики

Количество
комнат

2 Тип дома кирпичный

Этаж 2 Этажей всего 3

Площадь жилая 26.00 кв. м Площадь кухни 7.00 кв. м
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